



## امام جمعه اهر: خدمتگزاری به مردم بزرگترین عبادت‌هاست

امام جمعه اهر بزرگ‌ترین عبادت را خدمتگزاری به مردم عنوان کرد و بر تلاش بیشتر در این زمینه تأکید کرد...

امام جمعه اهر: خدمتگزاری به مردم بزرگ‌ترین عبادت‌هاست  
 امام جمعه اهر بزرگ‌ترین عبادت را خدمتگزاری به مردم عنوان کرد و بر تلاش بیشتر در این زمینه تأکید کرد. به گزارش خبرگزاری فارس از اهر، حجت‌الاسلام جواد حاجی‌زاده ظهر امروز در جلسه کمیته برنامه‌ریزی استان در اهر بزرگ‌ترین افتخار دولت خدمتگذار را خدمت‌خالصانه به مردم ذکر کرد و افزود: ولایت‌مداری و مردم‌مداری دو شاخه مهم دولت آقای احمدی‌نژاد است. وی تصریح کرد: همه باید تلاش کنیم که دولت در رسیدن به اهداف والای خود که خدمتگزاری به مردم و تحقق عدالت اجتماعی است یاری کنیم. وی گفت: امروز دولت از جنس مردم و دولت نیز خود را جدا از مردم نمی‌داند. امام جمعه اهر با تأکید بر ساده‌زیستی مسئولان بر توجه بیشتر بر مسائل معنوی و تقویت آموزه‌های دینی خواستار توجه ویژه کمیته برنامه‌ریزی به اعتبارات بخش فرهنگی و توسعه فضاهای فرهنگی شد. امام جمعه اهر در بخش دیگری از سخنان خود با اشاره به سفر سوم ریاست جمهوری به آذربایجان و نمایندگان آنها به شهرستان‌ها این سفرها را منشا خیر و برکت برای این مناطق بر شمرد و خواستار تسریع عملیاتی کردن طرح مصوب این سفر برای توسعه مناطق محروم شد. سفرهای استانی ریاست جمهوری را منشا خیر و برکت برای مناطق مختلف کشور عنوان کرد و در سفر سوم خواستار توجه ویژه به تقویت و توسعه مراکز فرهنگی و مذهبی شد. وی خدمتگزاری به مردم و تلاش برای حل مشکلات عمومی همچنین کمک به رفاه عمومی را از اهداف مهم دولت عدالت‌محور دهم برشمرد و دولت دهم را دولتی از جنس مردم برای خدمت به مردم عنوان کرد. حاجی‌زاده در ادامه خواستار همراهی مردم و مسئولان برای توسعه، رشد و شکوفایی میهن اسلامی شد. وی، دولت آقای احمدی‌نژاد را دولت مردمی بر خواسته از بطن جامعه ذکر کرد و افزود دولت نهم و دهم با حضور مؤثر در مناطق محروم و فراموش شده چراغ خدمت و عدالت را در این مناطق روشن کردند. وی، سفرهای استانی دولت به مناطق مختلف کشور و لمس محرومیت‌ها در این مناطق و محرومیت‌زدایی از این مناطق را از افتخارات و کارنامه درخشان دولت برشمرد و بر تداوم این برنامه‌ها در راستای سیاست‌های عدالت‌محوری دولت تأکید کرد.